
Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil

Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA PRODERJ/PRE N.º 749, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

(Portaria sem efeito)

DESIGNA SERVIDORES PARA
INTEGRAR COMISSÃO DE
VISTORIA E BAIXA DE BENS
PATRIMONIAIS.

O PRESIDENTE DO CENTRO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o constante do Processo nº E-12/211/917/2019 e, de acordo com o
disposto no artigo 75º do Decreto nº 46.223, de 24 de janeiro de 2018:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores PAULO CESAR DA SILVA BARBOSA, Técnico de
Suporte, Computador e Processamento, ID 28200047, LUIZ HENRIQUE PEREIRA
SCHUWENK DE AGUIAR, ID 28225710 e PAULO MAURÍCIO RIBEIRO LIMA,
Técnico de Suporte, Computador e Processamento, ID 8907234, para, sob a presidência
do primeiro, integrar a Comissão responsável pelo processo destinado à vistoria e baixa
definitiva dos bens patrimoniais, no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 16 de setembro de 2019.

GUILHERME TELLES RIBEIRO
Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOERJ de 25.09.2019.

_____________________________________________________________________________________
Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio de Janeiro

Rua da Conceição, 69, 24º Andar / 25º Andar - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20051-011
Tel.:


